
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní resort se soukromými bazény ve spolupráci
s Versace Ceramics

Referenční číslo IMN21084
Země Spojené arabské emiráty

Region Dubaj

Město Dubaj
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 39.3 m2 - 662.5 m2

Cena
233.920 - 1.441.600 $

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2025/06/Snimek-obrazovky-2025-06-20-112411-1024x646.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Design interiérů a koupelen inspirovaný značkou Versace Ceramics.
Rozsáhlé zázemí včetně střešního infinity bazénu, umělé pláže,
basketbalového hřiště, fitness, či wellness.
Soukromé bazény u vybraných apartmánů.

O nemovitosti

Resort moderních apartmánů v srdci prestižní čtvrti Motor City je výjimečným
projektem, který v sobě spojuje styl, komfort i špičkové zázemí. Interiéry i
koupelny apartmánů byly navrženy v duchu ikonické značky Versace Ceramics,
což podtrhuje luxusní charakter celého projektu. Vybrané jednotky navíc
nabídnou vlastní soukromý bazén – ideální pro chvíle klidu a soukromí. K
dispozici je také střešní infinity bazén s panoramatickými výhledy, umělá pláž,
wellness centrum, moderní fitness, nebo třeba basketbalové hřiště – vše pro
vaše maximální pohodlí a volnočasové vyžití.

Motor City patří mezi strategicky nejlépe položené čtvrti Dubaje. Nabízí rychlé
napojení do všech klíčových částí města, ať už se vydáte do centra, k moři či na
letiště – to je vzdálené pouhých 20 minut jízdy. Do 5 minut dojedete k
prestižnímu golfovému hřišti a největší marina v Dubaji je jen 15 minut odsud.
Apartmány vynikají nejen prostornými terasami a balkony, ale také pečlivým
designem, který osloví i ty nejnáročnější klienty. Výjimečné bydlení, které
propojuje eleganci, praktičnost i investiční potenciál.

Lokalita

Dubaj je symbolem moderního luxusu, architektonických rekordů a
dynamického životního stylu. Tato metropole Spojených arabských emirátů se

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

za poslední desetiletí proměnila v jedno z nejvýznamnějších světových center
obchodu, designu i turismu. Návštěvníky i obyvatele okouzlí kontrast mezi
futuristickými mrakodrapy a tradiční arabskou kulturou. Město nabízí
nepřeberné množství aktivit – od relaxace na písečných plážích a nákupů v
luxusních obchodních centrech, až po dobrodružství v poušti, golf na
špičkových hřištích či návštěvy galerií a muzeí.

Dubaj také vyniká výbornou infrastrukturou, bezpečností a mezinárodní
dostupností. Díky přímým letům z Prahy a modernímu letišti je ideální
destinací pro investory i cestovatele. Město navíc neustále roste a přináší nové
příležitosti – ať už jde o business, životní styl nebo investice do nemovitostí.

Základní fakta

Počet ložnic: studio až 4 ložnice
Podlahová plocha: 39.3 - 662.5 m2
Vybavení resortu: recepce, střešní terasa s infinity bazénem, fitness
centrum, wellness zóna, coworking, bazén s umělou pláží, basketbal, tenis,
venkovní jóga, zen zahrada, dětské hřiště, outdoor knihovna,
Vybavení apartmánů: balkóny a terasy, soukromé bazény u vybraných
apartmánů, interiéry inspirované Versace Ceramics,
Vzdálenost od moře: cca 10 km
Vzdálenost od letiště: Dubai (cca 20 min)
Termín dokončení: Q3 2028

Kontakt

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Natálie Jelínková

natalie.jelinkova@rellox.com

+420 606 038 217

mailto:natalie.jelinkova@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

